

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Pregão Eletrônico - 182/2021

**CENTRAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.673.415/0001-39  
- Endereço: Rua Lucindo Alvin - CEP: 96415690 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 99952-3248**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALVEJANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO - SOLUÇÃO AQUOSA COM A FINALIDADE DE ALVEJAMENTO E/OU DESINFECÇÃO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 E 2,5% P/P, PODENDO CONTER ESTABILIZANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, SEQUESTRANTES E/OU TENSOATIVOS EM SUA FORMULAÇÃO. FRASCO CONTENDO 5 LITROS. EMBALAGEM DEVERÁ SER RESISTENTE E CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	Alvejante a base de hipoclorito de sódio	maple	60 FR	R\$ 6,23	373,80
0003	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, EMBALAGEM DE 02 LITROS.	amaciante para roupas	maple	14 L	R\$ 3,72	52,08
0006	DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA. SUPERCONCENTRADO COM SOLUBILIDADE RÁPIDA E COMPLETA EM ÁGUA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM INDICAÇÃO NO RÓTULO E PH APROXIMADO DE 7,5%, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 500 ML.	detergente líquido para louças	maple	115 UN	R\$ 1,50	172,50
0007	DESINFETANTE SANITÁRIO, BACTERICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 2 LITROS. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	desinfetante sanitário	maple	90 FR	R\$ 2,98	268,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 866,58</b>	

**DROGARIA E DISTRIBUIDORA HIGL MEDFARMA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.331.221/0002-80 - Endereço:  
Avenida Antônio da Fonseca Martins - CEP: 09581030 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 42333-3890**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, 92,8° INPM, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 1 LITRO.	alcool	WALTRICK	6 UN	R\$ 9,39	56,34
0011	SABONETE LÍQUIDO, VISCOSO, FRAGRÂNCIA SUAVE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 5 LITROS.	Sabonete líquido 5l	V MAX	15 FR	R\$ 11,99	179,85
0016	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	ESPONJA LIMPEZA	LIMBER CLEAN	45 UN	R\$ 0,99	44,55
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 280,74</b>	



**KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS - CEP: 94836000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AROMATIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL, QUE ELIMINA ODORES E PERFUMA O AMBIENTE, FRASCO DE 400 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM.	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH / BASTON	15 UN	R\$ 13,00	195,00
0005	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	10 EMB	R\$ 32,00	320,00
0008	LIMPA VIDROS, EM LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USOS, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO COM 500 ML.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	10 UN	R\$ 2,10	21,00
0009	LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO, PARA MÓVEIS EM GERAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 200ML.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	2 UN	R\$ 6,00	12,00
0012	SAPONÁCEO CREMOSO, INDICADO PARA LIMPEZA DE SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM TAMPAS ABRE E FECHA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 500 ML.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	30 UN	R\$ 6,53	195,90
0014	SABONETE LÍQUIDO, VISCOSO, FRAGRÂNCIA SUAVE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 01 LITRO.	PROQUILL	PROQUILL / PROQUILL	5 UN	R\$ 5,15	25,75
0015	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML, PACOTES COM 100 UNIDADES.	DUDIGO	DUDIGO / DUDIGO	20 PC	R\$ 5,40	108,00
0021	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, NÃO RECICLADO, ROLO C/ 60 METROS, 10 CM DE LARGURA, A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	FAMILIAR	FAMILIAR / FAMILIAR	540 UN	R\$ 1,40	756,00
0022	PAPEL TOALHA, NÃO RECICLADO, PACOTE COM 02 ROLOS, CADA ROLO COM 60 TOALHAS DE 19 X 22CM.	PEGG	PEGG / ABASPEL	20 PC	R\$ 4,20	84,00
0024	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA LEVE, TIPO PERFEX, NO MÍNIMO 30X50CM, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES.	MR PLUS	MR PLUS / TALGE	25 PC	R\$ 2,78	69,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.787,15</b>	

**WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: Rua Coronel Francisco Vaz Ferreira Filho - CEP: 94410010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98622-7991**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	SABÃO EM PÓ, EM EMBALAGEM DE 2KG., COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA, E PERFUME. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIPON	LIPON	20 KG	R\$ 8,25	165,00
0013	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, COM GLICERINA, 200GR, PACOTE COM C/5 UNIDADES.	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	2 PC	R\$ 17,70	35,40
0017	LUVAS DE LÁTEX FORRADA PARA LIMPEZA, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO ISO 9001.	MB	MB	5 PAR	R\$ 5,99	29,95



0018	SACO BRANCO ALVEJADO PARA LIMPEZA, MEDIDAS APROXIMADAS 64X44CM.	MARTINS	MARTINS	20 UN	R\$ 4,22	84,40
0019	SACO PARA LIXO RESISTENTE, FABRICADO EM POLIETILENO NÃO RECICLADO, COR PRETA, CAPACIDADE 30 LITROS – PACOTE COM 50 UNIDADES	DSL	DSL	30 PC	R\$ 5,50	165,00
0020	SACO PARA LIXO RESISTENTE, FABRICADO EM POLIETILENO NÃO RECICLADO, COR PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS – PACOTE COM 10 UNIDADES.	DSL	DSL	100 PC	R\$ 3,20	320,00
0023	PANO DE PRATO BRANCO, 100% ALGODÃO COM ESTAMPA E BAINHA, ALTA ABSORÇÃO, REFORÇADO, TAMANHO 45CMX75CM.	MARTINS	MARTINS	16 UN	R\$ 10,08	161,28
0025	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MÉDIAS, CEPO PLÁSTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMÉSTICA.	GAUCHA	GAUCHA	12 UN	R\$ 12,49	149,88
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.110,91</b>	

**Valor Total: R\$ 4.045,38**

